2020年 5月 1日

各 位

株式会社  西 京 銀 行

取締役頭取 平岡 英雄

新型コロナウイルスに関する「休日相談窓口」の山口県内全店設置について

～山口県内全 32店舗で、ご相談をお受けします～

 この度は、新型コロナウイルスの感染拡大により影響を受けられた皆さまへ、心からお

見舞い申し上げます。

 西京銀行では、直接的・間接的に影響を受けられた事業者さまからのご相談等に迅速に

お応えするため、ゴールデンウィーク期間中（5月 2日～5月 6日）、山口県内全 32店舗に

休日相談窓口を設置しますので、お知らせいたします。

記

＜休日相談窓口の概要＞

対象となるお客さま
新型コロナウイルスの感染拡大により影響を受けられた

法人 および 個人事業主さま

ご 相 談 内 容
① 新規のお借入について

② お借入れ条件の変更等について

ご 相 談 窓 口 山口県内全 32店舗

受 付 時 間 窓口・電話とも 午前 9：00 ～ 午後 5：00

最寄りの相談窓口に、ご相談ください。

＜お電話による相談窓口＞

ご 連 絡 先 西京銀行 審査部（TEL：0834-22-7662）

受 付 時 間 午前 9：00 ～ 午後 5：00

 以 上

◆本件に関するお問い合わせ◆

株式会社西京銀行 審査部

TEL：0834-22-7662